

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » октября 2020 года

с. Усть-Калманка

№ 390

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Усть-Калманского района от 09.12.2015 г. № 426 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Усть-Калманском районе на 2016-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования механизма программно-целевого планирования, в целях реализации Постановления Администрации Усть-Калманского района от 11.12.2013 г. № 433 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Усть-Калманского района от 09.12.2015 г. № 426 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Усть-Калманском районе на 2016-2020 годы» следующие изменения и дополнения:

- в позиции «Расходные обязательства» паспорта муниципальной программы цифру «4170,52» заменить цифрой «4204,12», в 2020 году цифру «1739,2» заменить цифрой «1772,80»;

- в плане мероприятий Администрации района по выполнению программы развития физической культуры и спорта в Усть-Калманском районе 2016-2020 годы в пункте 1 «Ремонт и содержание районного стадиона, стадионов в селах, спортплощадок» цифру «20,0» заменить на цифру «20,983»;

в плане мероприятий Администрации района по выполнению программы развития физической культуры и спорта в Усть-Калманском районе 2016-2020 годы в пункте 2 Пропаганда физической культуры и спорта цифру «20,0» заменить на цифру «0»;

- в плане мероприятий Администрации района по выполнению программы развития физической культуры и спорта в Усть-Калманском районе 2016-2020 годы в пункте 3. Организация и проведение комплексных спортивно-массовых мероприятий в 2020 году цифру «180,0» заменить на цифру «64,817»;

- в плане мероприятий Администрации района по выполнению программы развития физической культуры и спорта в Усть-Калманском районе 2016-2020 годы в пункте 4. Проведение районного конкурса среди муниципальных образований на лучшую организацию физкультурно-массовой работы цифру «5,0» заменить на цифру «0»;

- в плане мероприятий Администрации района по выполнению программы развития физической культуры и спорта в Усть-Калманском районе 2016-2020 годы в пункте 5 Проведение районных соревнований и участие в краевых соревнованиях цифру «110,0» заменить на цифру «0»;

- в плане мероприятий Администрации района по выполнению программы развития физической культуры и спорта в Усть-Калманском районе 2016-2020 годы в пункте 6 «Проведение мероприятий с инвалидами» цифру «5,0» заменить на цифру «0»;

- в плане мероприятий Администрации района по выполнению программы развития физической культуры и спорта в Усть-Калманском районе 2016-2020 годы в пункте 7. Финансирование обучения, повышения квалификации работников занятых в сфере физической культуры и спорта цифру «10,0» заменить на цифру «0»;

- в плане мероприятий Администрации района по выполнению программы развития физической культуры и спорта в Усть-Калманском районе 2016-2020 годы в пункте 8. Фонд оплаты труда методистов по спорту в 2020 году цифру «1049,20» заменить на цифру «1088,30»;

- в плане мероприятий Администрации района по выполнению программы развития физической культуры и спорта в Усть-Калманском районе 2016-2020 годы в пункте 9. Приобретение спортивного инвентаря в 2020 году цифру «350,0» заменить на цифру «618,7»;

- в позиции «Итого местный бюджет» Плана мероприятий Администрации района по выполнению программы развития физической культуры и спорта в Усть-Калманском районе 2016-2020 годы в 2020 цифру «1739,2» заменить цифрой «1772,8».

Глава района



В.Ф. Наумов